Czechowice – Dziedzice, dnia 05 sierpnia 2008 r.

ZP. 341 - 21 / 413 / 2008

WYKONAWCY

wg rozdzielnika

dot.: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Przebudowa Miejskiego Domu 
         Kultury w Czechowicach– Dziedzicach”.

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:
Pytanie 1
W podanych przedmiarach oznaczonych 01A-2008 na rozbiórki budynku podano znaczenie zaniżone przedmiary w poz. 1-21 dział 1 – zaliczono tylko część budynku 6,61 x 10,75 , pominięto część większą 10,31 x 10,75 – czy wycena ma również zawierać rozbiórki w części większej?

Odpowiedź

Tak
Pytanie 2
W  przedmiarach j.w. nie uwzględniono demontażu oświetlenia zew., telefonu, agregatu chłodniczego z dachu w części rozbieranej, wygrodzenia strefy do robót rozbiórkowych – czt te prace należy wycenić ? 
Odpowiedź

Tak
Pytanie 3
W przedmiarach nie uwzględniono odgrzybienia pozostałych ścian wewnętrznych piwnic – czy należy te prace wycenić?
Odpowiedź

Tak

Pytanie 4
W dokumentacji zewnętrznych sieci wod-kan w opisie technicznym pt.2 i 3 jest informacja , że po wykonaniu robót kanalizacyjnych należy istniejące nawierzchnie drogowe odtworzyć do stanu pierwotnego, mając na uwadze że całe nawierzchni  / bez podbudowy / w rejonie prowadzonych robót podlegają wymianie w związku z     powyższym prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania robót nie uwzględnionych w dokumentacji :



- rozebranie istniejących nawierzchni wraz z podbudową



- załadunek i odwiezienie urobku z wykopów w 100% / pełna wymiana gruntu /  

                     zasypanie wykopów  materiałami zagęszczanymi do poziomu jak podbudowy  

                     pod nawierzchnie z kostki 

 

-   uzupełnienie podbudowy pod nawierzchnie z kostki 

Odpowiedź

Tak. Potwierdzamy konieczność wykonania i wyceny w/w robót.
Pytanie 5
W związku z brakiem dokumentacji technicznej na roboty określone w opisie technicznym jak poniżej prosimy o wyłączenie z wyceny zakresu robót określonych w opisie technicznym pt. 2.5 , 2.6
Odpowiedź

Zamawiający wyłącza z wyceny ten zakres robót. 
Pytanie 6
Stwierdzamy, że w załączone przedmiary 24KINO- 2007 dział dział 18 poz. 138 -159 dotyczą tylko fragmentu instalacji wod –kan , w podanych przedmiarach nie uwzględniono instalacji wod-kan budynku administracyjnego, instalacji ppoż., odwodnienia dachu – prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania instalacji pominiętych w przedmiarach.   
Odpowiedź

Tak

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy odebrali SIWZ na „Przebudowę Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach– Dziedzicach”

- a/a

